
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil. 

 

 
 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERANTINA - TO 
Criado pela Resolução Nº 02/2022 de 21 de fevereiro de 2022 

ANO II Nº 10 ESPERANTINA  - TO quinta-feira, 8 de fevereiro de 2024 

 

 

 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ............................ 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2024 ................... 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2024 ................... 1 
 

 

 

 

 

 

 

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2024 
 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL ESPERANTINA - 

TO, CNPJ sob o nº 25.064.106/0001-80, por seu Presidente, 

HERONILDO COSTA PIMENTEL. CONTRATADO:  

INFORCENTER SHOP LTDA, pessoa jurídica de direito 

privado, inscrita no CNPJ sob o nº 15.000.452/0001-40, com sede 

na – Av. Goiás, 942, Centro, Augustinópolis – TO, Brasil, neste 

ato representada pela sua proprietária Sra. PATRICIA INDAIA 

FLORES KUHN, portador do CPF nº 040.121.041-36. OBJETO 

DO CONTRATO:  Contratação de Empresa para Fornecimento 

de Material de Expediente. VALOR GLOBAL: R$ 26.028,80 

(vinte e seis mil e vinte e oito reais e oitenta centavos). 

VIGÊNCIA: de 05/02/2024 e encerramento em 31/12/2024, 08 

de fevereiro de 2024. 

 

Heronildo Costa Pimentel 

Presidente da Câmara 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2024 
 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL ESPERANTINA - 

TO, CNPJ sob o nº 25.064.106/0001-80, por seu Presidente, 

HERONILDO COSTA PIMENTEL. CONTRATADO:  JOSUE 

PEREIRA DA SILVA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita 

no CNPJ sob o nº 05.753.737/0001-07, com sede na – AV Vitorino 

Ribeiro, Nº 2534, Centro, Esperantina – TO, Brasil, neste ato 

representada pelo seu proprietário Sr. JOSUE PEREIRA DA 

SILVA, CPF: 21.685.840/0001-05. OBJETO DO CONTRATO:  

Contratação de Empresa para Fornecimento de Material de 

Consumo (Limpeza, Alimentos) para a Câmara Municipal de 

Esperantina. VALOR GLOBAL: R$ 24.819,20 (vinte e quatro 

mil, oitocentos e dezenove reais e vinte centavos). VIGÊNCIA: 

de 08 de fevereiro de 2024 à 31 de dezembro de 2024, 08 de 

fevereiro de 2024. 

 

Heronildo Costa Pimentel 

Presidente da Câmara 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SUMÁRIO 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

Diário Oficial Eletrônico 
 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20ESPERANTINA/DIARIO%20OFICIAL%20ESPERANTINA%2010.docx%23_Toc158292271

		2024-02-08T13:46:32-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




